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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji zadania inwestycyjnego  pn. „Rozbudowa przystani morskiej w Mechelinkach w części obsługi turystycznej ruchu jachtowego i wyposażenia w niezbędną infrastrukturę morską” z opcją pełnienia nadzoru autorskiego – 3 edycja
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy prowadzone są prace przez Gminę, celem uzyskania pozytywnej opinii z PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. w sprawie zmniejszenia strefy bezpieczeństwa wokół głębokowodnego kolektora odprowadzającego ścieki oczyszczone z oczyszczalni Dębogórze? Jeśli nie, czy koncepcja ma uwzględniać to ograniczenie, wynikające z wyznaczonej strefy?
Odpowiedź 1
Tak, zostały prowadzone przez Gminę prace umożliwiające uzyskanie pozytywnej opinii z PEWIK Gdynia Sp. z o.o. w sprawie zmniejszenia strefy bezpieczeństwa wokół głębokowodnego kolektora  odprowadzającego ścieki oczyszczone z oczyszczalni Dębogórze.

Pytanie 2
Czy Zamawiający uzna za wystarczające doświadczenie projektanta branży hydrotechnicznej w przypadku wykonania przez niego dokumentacji projektowej zakończonej uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę obiektu hydrotechnicznego położonego w strefie bezpośredniego oddziaływania morza, o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto i polegającej na zaprojektowaniu budowy, odbudowy, przebudowy lub rozbudowy w obrębie portu morskiego lub przystani morskiej budowli hydrotechnicznej wodnej obejmującej nabrzeża oporowe i falochrony o konstrukcji stałej zwartej, a nie jak wskazano w opisie kryteriów oceny ofert w pkt. XIX w zakresie doświadczenia Projektanta (budowy, odbudowy, przebudowy, rozbudowy lub dobudowy obiektu hydrotechnicznego położonego w strefie bezpośredniego oddziaływania morza i obejmującej pomosty pływające lub falochrony pływające w obrębie istniejących lub nowoprojektowanych: portu morskiego lub morskiej przystani jachtowej.)?
Odpowiedź 2
Zamawiający zwraca uwagę, że należy rozróżnić warunki udziału w postępowaniu, w których mowa jest o konieczności spełnienia wymogu wykonania dokumentacji projektowej obiektu hydrotechnicznego położonego w strefie bezpośredniego oddziaływania morza,  o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto i polegającej na zaprojektowaniu budowy, odbudowy, przebudowy lub rozbudowy w obrębie portu morskiego lub przystani morskiej budowli hydrotechnicznej wodnej obejmującej nabrzeża oporowe i falochrony o konstrukcji stałej zwartej od kryteriów oceny ofert, w których premiowane jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, odbudowy, przebudowy, rozbudowy lub dobudowy obiektu hydrotechnicznego położonego w strefie bezpośredniego oddziaływania morza                     i obejmującej pomosty pływające lub falochrony pływające w obrębie istniejących lub nowoprojektowanych: portu morskiego lub morskiej przystani jachtowej. 
Zamawiający wydłuża okres z 3 do 5 lat w warunkach udziału w postępowaniu.  
Zamawiający wydłuża okres z 5 do 10 lat w kryterium oceny ofert.

Pytanie 3
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia Wykonawcy oraz zmianę terminu realizacji prac projektowych w przypadku wydania przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska postanowienia o konieczności wykonania raportu oraz wskaże wykonanie dodatkowych inwentaryzacji i badań środowiskowych, które muszą zostać wykonane w określonych przedziałach czasowych w ciągu roku zgodnie z metodyką?
Odpowiedź 3
Opracowanie raportu oddziaływania na środowisko oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia stanowi zakres przedmiotu zamówienia, zgodnie         z pkt. 1.1.2. załącznika nr 7 do SWZ – OPZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji prac projektowych w przypadku niedotrzymania terminów przez niezależne od projektanta strony trzecie których współpraca jest wymagana w zakresie przedmiotu zamówienia (np. urzędy oraz gestorzy sieci)?
Odpowiedź 4
Tak, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze Umowy, tj. Załączniku nr 6 do SWZ w § 17 ust. 1 pkt. 1) lit. c).  

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 do Wyjaśnień treści SWZ- Formularz oferty- zmiana z dnia 01.03.2024r.
2. Załącznik nr 2 do Wyjaśnień treści SWZ- Wykaz usług- zmiana z dnia 01.03.2024r. 
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